TERMO DE PUBLICAÇÃO

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

 O Prefeito Municipal de Moema/MG, no uso de suas atribuições legais, ratifica o

Processo de Dispensa de Licitação nº 21/2022 – PRC nº 636/2022, nos termos do artigo

26 da Lei Federal nº 8666/93 e alterações posteriores, o presente ato, em consonância

com o artigo 24, II, do diploma legal invocado, para que se proceda a contratação por

dispensa de licitação para: “Prestação de serviços de publicação no Diário Oficial dos

Municípios Mineiros de atos oficiais e demais matérias de interesse da Administração

Municipal, em conformidade com as Leis Municipais nºs 1491/2015 e 1578/2017”.

Licitante: AMM – Associação Mineira de Municípios – CNPJ nº 20.513.859/0001-01.

Valor R$4.080,00 (quatro mil e oitenta reais), valor mensal R$340,00 (trezentos e

quarenta reais).

Período: a ser realizado 01/01/2023 à 31/12/2023

 Município de Moema/MG, 19 de setembro de 2022.

Alaelson Antônio de Oliveira

Prefeito Municipal

		2022-09-19T14:12:11-0300
	MUNICIPIO DE MOEMA:18301044000117